
CARTE DU 

L’équipe du bar est ravie de vous accueillir
et vous présente sa sélection.

Your bar team is pleased to welcome you 
and present you their selection. 

H ô t e l s  &  S p a s  C h â t e l a i l l o n - P l a g e

BAR



NOTRE COCKTAIL SIGNATURE

Thym de jardin 8cl
Cognac, sirop de thym maison, jus de citron vert, mousse de thym et miel
Cognac, homemade thyme syrup, lime juice, foam thyme and honey

Notre équipe du bar vous propose son cocktail signature réalisé à partir du thym
du jardin, de Cognac VS du Domaine du chêne et de jus de citron vert. 
Un cocktail frais, boisé et floral.

Rive fleurie  12cl 
Rhum, martini blanc, jus de citron vert, sirop de grenadine, sirop d’hibiscus
Rum, white martini, limen juice, grenadine syrup, hibiscus syrup

15 €

15 €NOS COCKTAILS CREATIONS

Purple day 12cl 
Vodka, liqueur de Chambord, jus d’ananas
Vodka, Chambord liqueur, pineapple juice

French touch 15cl 
Pineau des Charentes blanc, suze, sirop épicé, liqueur de Saint-Germain, jus de citron
et blanc d’oeuf.
White Pineau, suze, spiced sirup, St Germain liqueur, lemon juice and egg white.

Sweet smoke 12cl 
Whisky infusé au thé noir, sirop de miel, jus de citron et blanc d’oeuf.
Whiskey, honey syrup, lemon juice and egg white.



LES INCONTOURNABLES 

N’hésitez pas à commander vos cocktails classiques à nos Barmen ! 
Cuban Mule, Negroni, Americano, Mai Tai, Dry Martini, 

Hugo Spritz, Martinez … 

Do not hesitate to ask our barmen for your classical cocktails such as 
Cuban Mule, Negroni, Americano, Mai Tai, Dry Martini, Hugo Spritz,

Martinez  … 

12 €

Mai-Tai 12cl 
Rhum, rhum ambré, triple sec, sirop d’orgeat, jus de citron vert
Rhum, amber rum, triple sec, barley syrup, lime juice

Old Fashion 8cl 
Whisky, Angostura bitter, sucre de canne
Whiskey, Angostura bitters, cane sugar

Expresso Martini 12cl 
Vodka, liqueur de café, sucre de canne, espresso
Vodka, coffee liqueur, cane sugar, espresso

Hugo Spritz 20cl 
Liqueur de sureau, Prosecco, eau gazeuse
Elderflower liqueur, Prosecco, sparkling water

Amaretto-colada 20cl 
Rhum, liqueur d’Amaretto, crème de coco, jus d’ananas, jus de citron vert
Rum, Amaretto liqueur, coconut cream, pineapple juice, lime juice



SNACK 

POUR LES SAGES (ALCOHOL-FREE) 

Bananas 20cl  
Nectar de banane, jus d’ananas, sirop de chocolat, limonade
Banana nectar, pineapple juice, chocolate syrup, lemonad

Ginger Detox 20cl
Eau de gingembre, jus de citron, sirop de miel, romarin
Ginger water, lemon juice, honey syrup, rosemary

8 €

Assiette de charcuteries 
Pâté Marguerite

Rillettes Maison Marthe
Merlu citron confit, Bar fenouil, Grillon Charentais

19 €
17 €
 
 8 €

Candy Pink 20cl
Jus de fraise, sirop de framboise, crème de coco, lait végétal
Stawberry juice, rasberry syrup, coconut cream, vegetable milk



SOFTS 

LES FRUITS (FRUIT JUICES)

Coca-Cola 33 cl 

Coca-Cola Zéro 33 cl 

Orangina 25 cl 

Schweppes Indian Tonic 25 cl 

Schweppes Agrum 25 cl 

Sprite 25 cl 

Fanta 25 cl 

Oasis tropical 25 cl

Fuzetea Pêche 25 cl 

Jus de pomme pétillant 33cl 

Jus de citron et citron vert pétillant 33cl

Limonade La Rocheloise 33 cl 

Sirop Monin à l’eau 25 cl 
(citron, fraise, grenadine, menthe, pêche, framboise…)
(lemon, strawberry, grenadine, mint, peach, raspberry...) 

Diabolo 33 cl 

Nectar et jus de fruit Granini 25 cl 
Fruit juice and nectar

(Orange, Tomato, Apple, Pineapple, Grapefruit, Apricot, Mixed fruit)

Les jus de fruits pressés 
Squeezed juices

Orange pressée 25 cl 

Citron pressé 5 cl 

5  €

4 €

8 € 

8 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5  €

5  €

5  €

5  €     

5  €

5  €

3  €

(Orange, Tomate, Pomme, Ananas, Pamplemousse, Abricot, Multi-fruits)



BIÈRES

LES APÉRITIFS (APERITIF) 

Kir 

Kir Royal 

Cidre Brut

Pastis 51 / Ricard

Pineau des Charentes rosé ou blanc

Pineau Merlot La vigne de mon grand-père 

Porto Cruz blanc ou rouge

Suze 

Martini blanc ou rouge / Campari

Lillet blanc ou rosé

Quintinye Vermouth Royal Rouge

Porto Taylor's Extra Dry White

Porto Quinta Do Noval black

Porto Noval Extra Dry White

Porto Noval Tawny 10 ans

BIÈRE À LA PRESSION (DRAFT BEER) 

Heineken bière blonde 

Affligem biere d’abbaye 

Affligem bière blanche 
BIÈRE BOUTEILLE (BOTTLE BEER)
Desperados 33cl

Grimbergen 33cl

La Rocheloise blonde 33cl 

La Rocheloise ambrée 33cl

1664 sans alcool 33cl

Desperados sans alcool 33 cl

 25cl 

4 € 

5 € 

5 € 

6 €

6 €

6 €

7 €

5 €

5 €

7 €

12 €

6 €

 5 €

6 €

10 €

6 €

6 €

6 €

6 €

10 €

10 €

8 €

9 €

10 €

 50cl 

7 €

9 €

 9 €

15cl

15cl 

33cl

2cl  

6cl

6cl

6cl

6cl

6cl  

6cl

6cl

6cl 

6cl

6cl

6cl 



VODKA

Eristoff  

Greygoose 

TEQUILA

Téquila San José

Téquila Olmeca Altos

8 €

 12 €

GIN 

Hendrick’s

Bombay Sapphire

Tanqueray

Tanqueray N°10

G’vine Floraison 

G'vine Nouaison

Generous Original

The Botanist

Roku gin

Melifera

Oli gin 

Monkey 47 

16 € 

14 €

10€

13 €

13 €

15 €

15 €

16 €

15 €

15 €

16 €

16 €

LES ALCOOLS 4cl

8 € 

14 €

CALVADOS

Château du Breuil

Christian Drouin sélection 

9 €

9 €

RHUM   

Clément VO

Plantation XO 20 ans 

Mezan XO Jamaïque

Mezan Chiriqui

Don Papa 7 ans

Don Papa baroko

Diplomatico

Zacapa 23 ans 

Amiral 3 ans

La Favorite Rivière Bel’air 

9 € 

15 €

14 €

13 €

13 €

12 €

13 €

14 €

12 €

25€

ARMAGNAC

Bas Armagnac  
Domaine de Jouanda 1982 

Bas Armagnac 
Domaine de Jouanda 2002 

Armagnac Blanc 
Domaine de Jouanda - Arthez

30 €

20 €

13 €
 



Écosse
Johnnie Walker Red label 
Haig club, justerine et Brooks

Speyside
Aberlour Pure Single 
Chivas Regal 12 ans 
Glenallachie 15 ans

Islay
Lagavulin 16 ans 

Skye
Talisker Port Ruighe 

Highlands
Glenmorangie 10 ans
Oban 14 ans 

Campbeltown
 Springbank 25 ans 

10 €
10 €

 12 € 
 13 €
24 €

 Irlande
Jameson 
Connemara
Bushmills
Redbreast 15 ans

4clWHISKY

22 € 

12€
22€

13 € 

72 € 

11 €
15 €
10 €
36 €

 France
Bellevoye Bleu 
Finition fût cognac
Bellevoye Blanc 
Finition fût sauternes 
Les Evadés Tourbé
Michel Couvreur 
Special Vatting 
Michel Couvreur
Pale Single single 

14 €

19 €

14 €

28 €

35 €

Japon
Nikka from the barrel
Kasei 

USA
Jack Daniel's
Jack Daniel's Rye
Woodford reserved
Four Rose Bourbon 
Bulleit 95 Rye

13 €
18 €

11 €
11 €
12 €
10 €
12 €



EAUX DE VIE 

Mirabelle 

Vielle Prune 

Poire Williams 

Framboise sauvage

Gingembre 

LIQUEURS / CRÈMES  

Get 27

Get 31

Menthe Pastille

Mentilla menthe glacial

Limoncello

Kalhua

Baileys

cointreau

Amaretto

Crème de Cognac Braastad

La Mentheuse (crème de menthe)

La Pulpeuse (crème de citron)

Chartreuse Verte

Chartreuse Jaune 

Amaratis

Anisette Marie Brizard

Crème de Bergamote

Liqueur Impériale (mandarine) 

14 €

14 €

14 €

14 €

14 €

4cl

8 €

 8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

10 €

8 €

8 €

8 €

8 €

16 €

8 €

8 €

8 €

DIGESTIFS ET LIQUEURS (DIGESTIVES AND LIQUEURS)

4cl



L’HEURE DU THÉ
(TEA TIME) 

6 €

Thé vert Vive le thé!
Thé vert parfumé aux agrumes et épices (à infuser 3 minutes)

Thé vert du Louvre “Côté Jardin”
Thé vert, pomme, prune et coing (à infuser 3 minutes)

Thé vert  “Green of London” 
Thé vert BIO, citrus (à infuser 3 minutes)

Darjeeling
Thé noir Blend (à infuser 3 minutes)

Earl Grey 
Thé noir, fort en théine (à infuser 5 minutes)

Rwanda Rukeri
Thé noir d'Afrique, notes boisées et végétales (à infuser 4 minutes)

Lapsang Souchong
Thé noir BIO fumé (à infuser 4 minutes)

Maté vert 
Riche en vitamine, favorise la digestion (à infuser 10-15 minutes)

Thé Blanc
Thé Blanc à la vanille (à infuser 2 minutes)

L’HEURE DE L'INFUSION
(INFUSION TIME) 

Rooibos spicy Passion
Épicé et gourmand, sans théine (à infuser 5 minutes)

Infusion Détox Balinaise
Parfum citronnelle, galanga et notes de fruits exotiques (à infuser 5 minutes)

L‘herboriste n°63 
Parfum de thym, mandarine, romarin  (à infuser 5 minutes)

Jardin d’enfance
Parfum fraise et rhubarbe (à infuser 4 minutes)

6 €



BOISSONS CHAUDES (HOT DRINKS)

EAUX MINÉRALES (MINERAL WATERS) 

Expresso
Ristretto
Café allongé
Décaféiné
Double expresso
Café au lait
Cappucino
Latte Macchiato
Chocolat Chaud

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
      6 €
      6 €
      6 €
      6 €
      6 €

Eaux plates (Still water)
Vittel 25cl 
Evian 75cl 
Abatilles (eau du bassin d'Arcachon, zéro nitrate) 75cl

Eaux gazeuses (Sparkling water)
Perrier 33cl 
Badoit 75cl
Chateldon 75cl 
Abatilles (eau du bassin d'Arcachon, zéro nitrate) 75cl 

 5 € 
6 €

 6 € 

  5 € 
 6 €
 6 €
  6 € 



L’équipe du bar de La Grande Terrasse 
vous souhaite une excellente dégustation.

The bar team of La Grande Terrasse 
wishes you a pleasant tasting and enjoyable moment. 


